
	风冷式冷水机技术参数一

	参数 Parameter
	型号 Model
	JBZL-1/2AOX
	JBZL-1AOX
	JBZL-2AOX
	JBZL-3AOX
	JBZL-4AOX
	JBZL-5AOX
	JBZL-6AOX
	JBZL-8AOX

	制冷量
Cooling Capacity
	Kw
50Hz/60Hz
	1.53
1.79
	2.94
3.44
	5.67
6.63
	8.39
9.82
	10.9
12.75
	13.95
16.32
	16.9
19.77
	21.8
25.51

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kcal/h
50Hz/60Hz
	1316
1540
	2528
2958
	4872
5701
	7216
8442
	9374
10968
	11990
14028
	14530
17000
	18748
21935

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总输入功率
Total input
	KW
	0.68
	1.31
	2.6
	3.6
	4.5
	5.5
	6.6
	8.6

	最大运行电流
Maximum Running Current
	A
	4.1
	8
	15.8
	8.8
	10.9
	13.4
	16
	20.9

	电源 Power Supply
	Volt
	1N-220V 50Hz/60Hz
	3N-380V/415V 50Hz/60Hz

	
	
	
	

	制冷剂 Refrigerant
	名称 Name
	R22

	
	充注量Fill
	Kg
	0.6
	0.8
	1.8
	2.7
	3.5
	4.3
	5
	3.5x2

	
	控制方法control type
	毛细管 Capillary Tube

	压缩机 Compressor
	类型Type
	全封闭回转式
Hermetic Rotary
	全旋式或活塞式封闭涡
Hermetic Scroll or Piston

	
	功率Motor
	Kw
	0.55
	0.75
	1.5
	2.25
	3
	3.75
	4.5
	3x2

	冷却风量 Air Flow
	m3/h
	800
	1000
	2000
	3000
	4000
	5000
	6000
	8000

	冷冻水Chilled
Water
	水量Flow
	m3/h
	0.26
0.31
	0.51
0.59
	0.97
1.14
	1.44
1.68
	1.87
2.19
	2.4
2.81
	2.91
3.41
	3.75
4.39

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水箱Tank
	m3
	0.022
	0.028
	0.038
	0.038
	0.065
	0.065
	0.1
	0.14

	
	进出水管径
In/Out pipe size
	G1/2
	G1/2
	G3/4
	G3/4
	G3/4
	G1
	G1
	G1-1/2

	水泵 Pump
	功率Motor
	Kw
	0.375
	0.375
	0.55
	0.55
	0.55
	0.75
	0.75
	0.75

	
	压力Pressure
	KPa
	180
	180
	250
	242
	242
	290
	290
	290

	外形尺寸
Dimension
	长 Length
	mm
	600
	600
	820
	945
	945
	1035
	1200
	1470

	
	宽 Width
	mm
	400
	400
	460
	550
	550
	610
	650
	710

	
	高 Height
	mm
	940
	940
	1170
	1370
	1370
	1385
	1480
	1700

	重量 Weight
	Kg
	48
	65
	128
	135
	165
	178
	255
	280

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



